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
телевизором и холодильником, постельное белье. 
Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.
562 Сдам на длительный период 2-к. кв-ру с мебе-
лью, по ул. Хабарова. Оплата 7000 р. + ком. платежи. 
тел. 8-903-407-02-70, Наталья.
562 Сдается 2-к. кв-ра с хорошим ремонтом, со 
в/у. Р-н п. Каменоломни (ЦРБ). Есть все необходи-
мое для проживания. Оплата 8 т.р. + ком. платежи.  
тел. 8-999-694-85-91.
21985 Сдаю 2-к. кв-ру, пр. Чернокозова, 1/4 эт., пос-
ле ремонта, с мебелью, холод., ТВ, стир. машинка - 
автомат, на длительный срок. Собственник. 9 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-928-139-27-15.
21997 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., р-н рынка, 
есть вся необоходимая мебель и быт. техника. Ц. 7 
т.р. + к/у. тел. 8-918-588-02-86.
22534 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, бывшее общежитие. 
Все вопросы по тел. 8-988-574-05-55.
460 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5, ТЭЦ, газ. 
колонка, сост. нормальное, комнаты изолир., холо-
дильник, ТВ, стир. машинка - автомат. Вся необходи-
мая мебель. Окна и балкон м/п. Семье, студентам, 
командировочным. Можно с животными, 6 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
460 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Мира - 
Узкий, р-н ЦРБ, 3/3, новый дом, сост. хорошее, АГВ, 
со всей необходимой мебелью и быт. техникой, се-
мье, командировочным. 10 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
460 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5, ТЭЦ, гор. вода централизованная. Есть 
застеклен. лоджия. Холодильник, ТВ, стир. машин-
ка - автомат, диван, комод, кух. мебель, 4 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
460 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стома-
тологии, ул. Шевченко, 2/2, АГВ, комнаты изолир., 
сост. жилое, со всей необходимой мебелью и быт. 
техникой. Сплит-система, микроволновая печь, 
балкона нет, 12 т.р. + ком. плат. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
460 Сдается 3-к. кв-ра, 42 кв.м, Соцгородок, пр. Чер-
нокозова, р-н «Шафрана», 1/2, ТЭЦ, сост. обычное, 
частично мебель. В шаговой доступности больнич-
ный двор, школа, детсад. 4 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
460 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, но-
вая кв-ра, АГВ, 2/5, без мебели и быт. техники, 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
460 Сдается 1-к. кв-ра в р-не маг. «Волга», ул. Мая-
ковского, 3/4, ТЭЦ, газ. колонка, холодильник, ТВ, 
стир. машинка «Малютка», 2 дивана, стенка, стол-
тумба, кух. шкафы. Семье, студентам, командиро-
вочным. Сост. обычное. 5,5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
460 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа, р-н Про-
летарского круга, пожарная часть. Отопление газ 
- форсунка, эл. водонагревательный бак, кух. ме-
бель, холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, 2 
дивана, шкаф, комод. Заезда нет. 7 т.р. + счетчики. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
21953 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в цен-
тре города, по ул. Новогодняя, 5, на 2-м эт., частично 
с мебель, холодильник, кровать, диван, со в/у. Оп-
лата 8 т.р. плюс электросчетчик и водомер. Без пос-
редников. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
21966 Сдается 2-к. кв-ра. тел. 8-961-316-76-73.
460 Сдается 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, р-н почты, 
3/3, ТЭЦ, сост. хорошее, встроен. кухня, холодильник, 
сплит-система, диван, стенка-горка, прихожая. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
460 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, общежитие, 5/5, 
ТЭЦ, удобства в кв-ре, эл. водонагревательный бак, 
свежий ремонт, кухня большая, можно с мебелью. 
Можно без мебели. 6 т.р. + сч. свет и и сч. воды. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
458 Сниму кв-ру или дом со всеми удобствами, в 
любом р-не города. Рассмотрю варианты с мебелью 
и без. тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 20 час.

22102 Сдается уютная 1-к. кв-ра в центре горо-
да, по ул. Советская, 2 эт., окна металлопластико-
вые, лоджия застеклена, общ. пл. 36 кв.м, кухня 
7 кв.м, жил. пл. 22 кв.м, мебель вся есть, бытовая 
техника: холодильник, телевизор, микроволнов-
ка, сплит-система. Ванная - плитка. Цена 8 т.р. + 
коммунальные услуги. Есть парковка. Собствен-
ник. тел. 8-919-876-99-73.

22108 Сдам молодой семье на длительный срок 1-к. 
кв-ру в центре, р-н центрального рынка, м/п окна, 
стиралка - автомат, мебель. Оплата 7 т.р. + комму-
налка. тел. 8-952-570-45-37.
444 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, сост. жилое, с мебе-
лью. Семье, студентам. Оплата 5 т.р. + коммун. плат. 
тел. 8-918-583-34-18, Екатерина.
21893 Сдается 2-к. кв-ра в самом центре города, пл. 
Солдата, 4/5 эт., общ. пл. 44 кв.м, семейной паре, на 
длительный срок. Окна на обе стороны, зеленый, за-
крытый двор, со стоянкой для а/м. 8 т.р. + ком. плат. 
Собственник, не агентство. тел. 8-988-582-17-23.
21899 Сдается 1-к. кв-ра, 1 эт., с мебель, п. Артем, ост. 
«Поликлиника». тел. 8-928-180-14-30.
21897 Сдается срочно 2-к. кв-ра, ул. Шевченко, цент-
ральный рынок. 10 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-183-
63-38.
21925 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт., ре-
монт, вся мебель, холодильник, стир. машинка - ав-
томат, телевизор, 10 т.р. + счетч. Коммуналку платим 
мы. тел. 8-928-199-27-20, Собственник.
21997 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, с мебелью, 1 эт., в р-не 
ШахтНИУИ. Оплата 8 т.р. плюс коммун. платежи. тел. 
8-918-553-18-42, 8-961-406-35-96.
21930 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, п. 
Артем - ШГТЭС. тел. 8-938-144-69-56, 8-919-880-16-52.
21932 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, напротив кадетс-
кого корпуса, укомплектована всей мебель, холодиль-
ник, сплит, большая лоджия. Оплата 6 т.р. + ком. плат. 
тел. 8-918-574-23-72, 8-988-952-34-22. Собственник.
21998 Сдаю жилье в центре. Собственник. тел. 8-918-
582-98-64.
22132 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «В. Машино-
счетная», 5/5 эт., отопление АГВ, низкая коммунал-
ка. Оплата 9 т.р. + коммун. Предоплата. АН «Роза Вет-
ров». тел. 8-909-416-88-63.
8389 Сниму кв-ру, дом, коттедж, в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
8389 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, 2/2, сост. обычное, диван, стенка, ТВ, холодиль-
ник, стир. машинка, 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8389 Сдается 3-комн. дом в г. Шахты, сост. обычное, 
заезд для машины, 3 кровати, газ. котел, ТВ, холо-
дильник, душевая кабина. Семье, студентам, коман-
дировочным. Цена договор. тел. 8-908-191-34-59.
8389 Сдается 1-к. кв-ра в п. Нежданная, 2/3 эт., АОГВ, 
новый дом, 34 кв.м, диван, ТВ, холодильник, стир. ма-
шинка автомат, 7500 руб. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8389 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 3/5 эт., отопление ТЭЦ, 2 дивана, кровать, ТВ, 
холодильник, стир. машинка, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
470 Сдается 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в п. 
ХБК, мебель, техника частично, 4/14 эт. Ц. 6 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-904-444-85-77.
654 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. кв-
ра без мебели, АГВ, м/п окна, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. + 
ком. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
474 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой. тел. 8-918-575-10-57.
471 Сдам комнату девушке в кв-ре (без хозяйки), в п. 
ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.

ГАРАЖИ
19368 Гараж новый, металлический, секцион-
ный, 3х5 м, цена от 49 т.р., секционный 3,80х5,7, 
цена 63 т.р., секционный 3,8х6,5, цена 73 т.р. Пена-
лы профиль от 37 т.р. Возможна доставка, сборка. 
тел. 8-988-588-74-34.

21599 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем гаражом, 
размер 7,5х4,5 м, высота 3,5 м, новая кровля, оштука-
турен, документы все + земля в собственности. Мож-
но под склад. Цена 300 т.р. тел. 8-928-764-45-43.
21914 Сдается гараж по ул. Державина. тел. 8-928-
628-35-06.
21955 Сдается гараж в р-не ост. «Нижняя Машино-
счетная», 6х4 м, сухой подвал под всем гаражом, с до-
кументами. Ц. 220 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
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23 мая Екатерину Александровну Химичеву
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

Всем скидка 
20%*

04. Реклама

Окна и Балконы
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650. Реклама

ДОСТАВКА 
щебень, песок, чернозем 
ЗИЛ до 6 куб. 
Возможен безналичный расчет.

т. 8-928-227-27-11
  Алексей



СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

21735 Песок, щебень (синий, рыжий, черный, 
красный), отсев, камень-бут, пластушка. Черно-
зем. Доставка бесплатно. Вывоз мусора (V класс). 
тел. 8-928-148-54-43.

416 Доставка! Быстро! Песок (чистый) 6 тонн - 
2500 р., щебень строительный 6 тонн - 4000 р., 
щебень синий 6 тонн - 5000 р., щебень красный 
6 тонн - 2600 р., щебень черный 6 тонн - 2300 р., 
отсев 6 тонн - 2400 р., камень бутовый 6 тонн - 
4000 р. тел. 8-918-892-70-26, 8-961-287-63-72.

559 Недорого доставлю: от 6 тонн песок, щебень, 
глину, отсев. Камень бут, камень пластушка от 1,5 
до 10 см. Вывезу мусор (5 кл.), снос ветхого жилья. 
Копаем сливные ямы экскаватором погрузчиком. 
Отсыпка и планировка дорог. тел. 8-928-179-46-02, 
8-904-445-77-06.
21926 Продаю камень-бут, отсев, песок, щебень. 
Услуги а/м Камаз от 5 тонн. тел. 8-989-713-12-56.
21957 Доставка Камаз, ЗИЛ-130. Песок, щебень 
всех фракций, камень бут, бутовая пластушка, гли-
на, чернозем, отсев, шлак, порода для дорог. Вывоз 
мусора (5 кл.), грунта, можно с грузчиками или трак-
тором. Слом ветхих строений и вывоз. тел. 8-906-
416-23-23, Сергей.

22120 Песок - 2500, щебень - 4500, отсев - 2500, 
глина - 2500, чернозем - 2500, порода черная - 
2000, порода красная - 2600, камень бутовый для 
фундамента и сливных ям - 5000. тел. 8-900-120-
94-08.

22118 ЩЕБЕНЬ, ПЕСОК, КАМЕНЬ, ОТСЕВ, ЧЕР-
НОЗЕМ, ВЫВОЗ МУСОРА. ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. 
ТЕЛ. 8-952-575-90-20, 8-905-455-70-79, ДЕ-
НИС.

649 Кирпич бут - 6,5 руб., новый. Газобетон, цемент, 
облицовочный кирпич. Хранение бесплатное. тел. 
8-951-501-55-50.

649 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, лес, 
газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич обли-
цовочный, бут. Низкие цены. Доставка. г. Шахты, 
ул. Административная, 11 Б. тел. 8-951-501-55-50.

22531 Керамзит, фракция 10/20, в мешках и нава-
лом. Доставка. Выгрузка. Подъем на этаж. Без вы-
ходных. тел. 8-950-863-42-54.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

21837 Узаконение прав на земельные участки, га-
ражи, дома, нежилые строения. Сделки купли-
продажи объектов недвижимости. тел. 8-989-531-
22-93.
21990 Продается кв-ра с зем. уч-ком пл. 200 кв.м, в 
доме коттеджного типа, 4 жилые комн., общ. пл. 57,8 
кв.м, центр п. Красина. Во дворе кухня со в/у, АГВ, 
навес, центр. канализация, водоснабжение, имеют-
ся хозпостройки. Состояние жилое. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-938-144-73-38, 8-928-105-93-53.

21994 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопроводждение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор догоров купли-продажи, дарения и 
т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние маткапитала до 3 лет. Помощь вступления 
в наследство. Оформление земельных уч-ков 
в собственность. Судебные споры. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00 (шахтинская связь).

22138 Куплю, сниму квартиру (дом) в любом р-не 
г. Шахты. Рассмотрю все варианты.тел. 8-961-404-
11-05.
473 Продается комната 13 кв.м, 5 эт., сделан ре-
монт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. тел. 
8-903-438-61-72.

1-КОМНАТНЫЕ
21800 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат - колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
21771 1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 2/5 эт., общ. 
пл. 22,1 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, м/п окна. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-952-609-71-88, 8-988-544-33-52.
380 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/4 эт., с хоро-
шим ремонтом, м/п окна, натяжные потолки, сплит-
система, уютная, просторная. Имеется во дворе лет-
няя кухня. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-608-24-34.
21935 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттеджного типа, п. Кач-
кан, Наклонная, в обычном жилом сост., окна м/п, кв-
ра газифицирована, отопление печное, вода на уч-
ке. Есть небольшой уч-к земли. Ц. 300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
21935 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 1/3 
эт., улучш. планировки, лоджия 6 м, с/у совм., боль-
шая прихожая, кладовка. Кв-ра требует ремонта. Газ 
по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
21929 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пл. 29,5 кв.м, 
сост. хорошее, новый балкон, окна, входная дверь. 
Рядом рынок, школы, садик. тел. 8-900-127-68-41.
21924 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра пл. 
34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, балкон 
застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в хорошем 
р-не, сост. жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 8-908-507-81-32.
22107 В п. ХБК 1-к. кв-ра (общежитие), пл. 21 кв.м, 6 м 
лоджия, вода, туалет в кв-ре, 4 эт., теплая, уютная. Ц. 
500 т.р. тел. 8-918-599-48-85.

21996 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., кирпичный, 
р-н Квадрата, общ. пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, окна 
и балкон - м/п, с/у совм., сост. жилое. Ц. 650 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
21997 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 38 кв.м, с/у 
совм., окна м/п, кв-ра в хорошем сост. Ц. 800 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
21997 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, общ. пл. 35 
кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм. - плитка новая, с/т новая, 
новая вход. дверь и межкомн. двери, кв-ра с хоро-
шим косметическим ремонтом. Ц. 850 т.р. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
21997 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, общ. пл. 19 
кв.м, м/п окна, с/у совм. (душ, унитаз), с мебелью и 
техникой. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
22132 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
4/5 эт., пл. 34 кв.м, с ремонтом. Ц. 900 т.р. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-909-416-88-63.
462 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, общ. пл. 
30,6 кв.м, кухня 8 кв.м, 2 эт. кирпич. дома, отопле-
ние ТЭЦ, хорошее сост. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
465 1-к. кв-ра, 1 эт., в р-не п. ХБК, общ. пл. 31,4 кв.м, 
встроен. кухня, стильно и практично оформленный 
санузел. Удобная транспортная развязка, аптеки, ма-
газины и т.д. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
8390 1-к. кв-ра в кирпичном доме на земельном уч-
ке, 40 кв.м, индивид. отопление, ц/к, с ремонтом, з/у 
195 кв.м. Документы готовы к продаже. Возможен 
обмен на большую площадь в п. Каменоломни. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
22138 1-к. кв-ра, 33,1/16,9/8,6 кв.м, центр, 3/3 эт. кир-
пич. дома, не угловая, окна и балкон м/п, отопление 
и гор. вода АОГВ (навесной котел), с/у совмещен, но-
вая вход. металл. дверь. Счетчики на газ, свет и воду. 
Ц. 1580 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
22138 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, санузел совмещен. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
22138 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр, пер. Кирова, 1/5 эт. 
кирпич. дома, с/у совмещен, м/п окна, итальянские 
батареи. Тихий, спокойный р-н. Все в шаг. доступно-
сти. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
22138 1-к. кв-ра 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. 
кирпич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, с/у 
совмещен. Развитая инфраструктура. Ц. 950 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
22138 1-к. кв-ра 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая. Рядом вся 
инфраструктура: школы, д/садики, магазины. Ц. 790 
т.р. тел. 8-928-988-00-45.
22138 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт., середина 
кирпич. дома, м/п окна, балкон застеклен, встро-
ен. кухня. Кв-ра теплая, отопление ТЭЦ, остается 
сплит-система и вся мебель. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-928-988-00-45.
22138 1-к. кв-ра, 31,7/17,6/6,3 кв.м, Соцгород, 3/4 эт. 
кирпич. дома, окна м/п в кухне и балкон, во всех по-
мещениях натяжной потолок, остается вся мебель, 
сост. жилое. Рядом Дворец спорта, остановки, шко-
лы, магазины, парк. Ц. 1400 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
22138 1-к. кв-ра, 33/17/8,1 кв.м, п. ХБК. 1/3 эт., сере-
дина кирпич. дома, высокий цоколь, отопление и 
гор. вода АОГВ (навесной), окна и балкон м/п, с/у со-
вмещен. Ремон от застройщика. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
22142 1-к. кв-ра в мкр-не Горняк, пл. 32 кв.м, 4/5 эт., не 
угловая, отопление центральное, стояки поменяны. 
Новые двери. Ц. 1400 т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
654 В п. Майский 1-к. кв-ра, 30/17/6 кв.м, не углов., с/у 
разд., требует ремонта. Ц. 470 т.р. тел. 8-928-604-61-99.
654 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 18 
кв.м, в/у, мпо, сост. хорошее, водогрейка. Ц. 450 т.р., 
без торга. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
654 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, не угловая, пл. 33,2 кв.м, 
окна и балкон м/п, сост. хорошее. Ц. 850 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
654 Соцгород, р-н ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывшее об-
щежитие, пл. 17,5 кв.м, 5/5, сост. обычное. Ц. 595 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
654 В р-не «Города будущего» 1-к. кв-ра, 31 кв.м, не 
угловая, 1/5, мпо. Ц. 780 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
654 В п. Красина 1-к. кв-ра, не угловая, пл. 27 кв.м, 1/5 
эт., балкон, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
654 В п. Артем, р-н Олимпийский, 1-к. кв-ра в новом 
доме, пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ, не угловая, мпо, 
балкон. тел. 8-928-100-54-04.
654 В р-не «Города будущего» 1-к. кв-ра, 33/17/7, не 
угловая, большая лоджия застеклена на комнату и 
кухню, с/у разд., сост. хорошее, ремонт был сделан 
1 год назад, частично с мебелью. Ц. 1 млн. 70 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
654 Собственник! 1-к. кв-ра с АОГВ, р-н Олимпий-
ский, 1/5, сост. хорошее, ухоженное, с ремонтом. Все 
в шаг. доступности, школа, садик, «Лента». Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
654 В п. ХБК 1-к. в-ра, 19 кв.м, все в шаг. доступно-
сти, все удобства, туалет, душ, в отличном сост. Рас-
смотрим ипотеку, материнский капитал. Ц. 630 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
22146 1-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 40 кв.м, с учетом 
лоджии 44 кв.м, АОГВ, стеклопакты, с/у разд., жил. пл. 
30 кв.м. Вход на лоджию и из зала, и из кухни. В п. На-
клонная. Собственник. тел. 8-928-777-48-49.

2-КОМНАТНЫЕ
21746 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 5 эт., спутниковое 
ТВ, интернет. В шаговой доступности школа, дет-
ский сад, рынок. Собственник. тел. 8-904-341-61-94.
334 2-к. кв-ра в р-не «Морозко», пл. 52 кв.м, с ев-
роремонтом, в доме сделан капремонт. Закрытый 
двор. тел. 8-918-890-59-04.
21824 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 
1/4 эт., рядом со швейной фабрикой, лоджия, ка-
фель, кухня, с/у разд. Рядом сеть магазинов. Вода 
всегда. тел. 8-928-186-59-89.
21815 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 2/5 
эт., пл. 52,5 кв.м, кухня 8,6 кв.м, с/у разд., отопление 
индивидуальное, балкон застеклен. Подробности 
по тел. 8-928-901-17-19.

21814 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 52,7 кв.м, 
жил. пл. 31,1 кв.м, кухня 9 кв.м, р-н п. Новострой-
ка, 3/3 эт., лоджия 5,6 кв.м, с/у разд. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-950-843-77-49.
21876 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 5/5 
эт. панел. дома, ост. «Машиносчетная» Артемовско-
го р-на. Современный ремонт 2020г. Рядом хорошо 
развитая инфраструктура. Торг при осмотре. Соб-
ственник. Ц. 1530 т.р. тел. 8-928-776-85-00.
17407 2-к. кв-ра, общ. пл. 54 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, кухня 8 кв.м, с/у раздельный, лоджия 6 м, 2/3 
эт., не угловая, состояние жилое, в п. Красина, ул. Пе-
трашевского, 1 Д, хороший р-н. тел. 8-928-988-28-58.
398 Шикарная 2-к. кв-ра в центре, 7/14 эт., с новым 
качественным ремонтом, комнаты изолир., боль-
шая кухня, пл. 50 кв.м. Теплая, уютная. Ц. 2,65 млн. 
руб. тел. 8-951-510-14-57.
562 В п. Южная 2-к. кв-ра, 52 кв.м, с индивидуаль-
ным отоплением, 3/3 эт. Собственник. Есть гараж 
за отдельную плату. Цена кв-ры 1650 т.р. тел. 8-952-
608-19-25.
21947 2-к. крупногабритная кв-ра в центре города, 
пл. 55 кв.м, кухня со встроен. мебелью и техникой, 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. 
С мебелью. Ц. 2990 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-
37-18. Можно в ипотеку.
21935 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, пл. 44 
кв.м, 3/3 эт., не угловая, комн. изолир., кухня 7 кв.м, 
с/у разд., два балкона, кв-ра в обычном жилом сост. 
Ц. 1300 т.р., торг. Ан, тел. 8-951-523-21-28.
21935 В п. Артем, 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, 2/3 эт., не 
угловая, комн. изолир., кухня 10 кв.м, отопление 
АГВ. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. Ан, тел. 8-951-
523-21-28.
21928 2-к. кв-ра в р-не Соцгородок, 1/3 эт. камен-
ного дома, индивид. отопление, м/п окна, металл. 
вход. дверь, можно с мебелью. Заходи и живи. Док-
ты в порядке. Собственник. тел. 8-905-427-75-91.
21910 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 1 эт., м/п окна, лоджия 
застеклена, полы - ламинат, сплит-система, косме-
тический ремонт. Ц. 1300 т.р., торг уместен. Соб-
ственник. тел. 8-918-526-91-88.
21890 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Азина, пл. 44 кв.м, 
АГВ, с/у разд. Ц. 1800 т.р, торг. Собственник. тел. 
8-928-148-47-60, 8-938-145-97-96.
21888 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 3/3 эт., в отлич-
ном сост., с мебелью в п. Артем, кухня 9 кв.м, лод-
жия 7,5 кв.м, газ. колонка, 2 подвальных помеще-
ния. тел. 8-988-943-83-78.
451 2-к. кв-ра по ул. Советская, 217, 4/4 эт., пл. 43,2/28/7 
кв.м, комн. смежные, с/у совм. Требуется ремонт. Соб-
ственник. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-158-65-69.

446 2-к. кв-ра в п. Новостройка, р-н почты, 2 эт., 
отличное сост., большая лоджия, подвал, новая 
электропроводка. Возможен обмен на дом. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-951-503-02-82.

430 2-к. кв-ра коттеджного типа пл. 48,5 кв.м, на уч-ке 
8 сот., в р-не 10-го магазина. В коттедже всего 2 кв-ры, 
вход отдельный, свой двор. В/п 3 м, природный газ, 
пластик. окна, новый котел и счётчики, с/у в кв-ре и во 
дворе. Рядом остановка, детсад, школа, поликлиника, 
магазины, кафе. Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
22121 2-к. кв-ра в центре, по пр. П. Революции, 2/4 
эт., пл. 44 кв.м, окна и балкон - пластик, выходят во 
двор. Индивид. отопление, сплит-система. Всё в 
шаг. доступности: рынок, школа, садик. Собствен-
ник. тел. 8-989-522-39-33.
22533 В п. ХБК 2-к. кв-ра, не общежитие, 4/5 эт., без 
ремонта, окно м/п, балкон застеклен. Ц. 1100 т.р. 
Агентам - не звонить! тел. 8-960-44-882-44.
21993 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. кирп. дома 
в п. Нежданная, комн. изолир., с/у разд. Рядом оста-
новка и др. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
21993 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в хор. сост., окна м/п, балкон застеклен, но-
вая вход. дверь. Вся инфраструктура рядом. Ц. 880 
т.р., торг уместен. тел. 8-988-586-44-25.
21996 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 5/5 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., общ. пл. 46/6, МПО, новая сто-
лярка, хороший ремонт, балкон МПО. Ц. 1350 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
21997 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 45 кв.м, 
комн. изолир. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
21997 2-к. кв-ра коттедж. типа, в п. Артем, 2 комн.  + 
прихожка + кухня, с/у разд., душ. кабинка, окна м/п, 
отопление - котел. Есть небольшой уч-к земли. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
464 2-к. кв-ра в р-не п. Красина, общ. пл. 51,8 кв.м., 
кухня 8,6 кв.м, 2 эт. панел. дома, балкон застеклен. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
22132 2-к. кв-ра в г. Ростов-на-Дону, р-н Железно-
дорожный, 1/2 эт. кирпич. дома, 42 кв.м, отопле-
ние АГВ, без удобств, сост. жилое. Ц. 750 т.р. АН, тел. 
8-909-416-88-63.
654 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, 48,3 кв.м, 
комнаты изолир. (бабочка), с/у разд., сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 190 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
654 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 48,3 кв.м, окна и балкон м/п, 2/5, 
комнаты изолир. (бабочка), с/у разд., требует ремон-
та. Ц. 1 млн. 290 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
654 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучш. планир., 47 кв.м, 
комнаты изолир., мпо, большая лоджия, с/у разд., 
новые межкомнатные двери и входная, в отличном 
сост. тел. 8-928-100-54-04.
654 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», р-н шк. №26, 
2-к. кв-ра, 43 кв.м, 2 эт., не угловая, балкон застеклен 
- дерево, окна дерево, сост. обычное, с/у совмещен. 
Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
654 В р-не «Города будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, мпо, не 
угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 1 млн. 
250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
654 В р-не рынка «Стайер» 2-к. кв-ра улучш. планир., 
43,8/30/8 кв.м, комнаты изолир., мпо, с/у разд., бал-
кон застеклен. Ц. 1 млн. 550 т.р. тел. 8-928-604-61-99.
22138 2-к. кв-ра, Новостройка, 2/2 эт., комнаты смеж-
ные, окна м/п, коммуникации новые. Рядом вся ин-
фраструктура. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-198-02-33.

22144 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н архива, 2/5 эт. кирпич. 
дома, 42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., 
балкон застеклен. Требуется косметич. ремонт. Ц. 
1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
22144 2-к. кв-ра улучш. планир., в р-не рынка «Стай-
ер», 1/5 эт. кирпич. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, с/у 
разд., балкон застеклен, на окнах решетки, подвал. 
Ц. 1650 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
22134 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., пл. 45/28/6 
кв.м, комнаты смежные, с/у совмещен, теплая, свет-
лая, сост. жилое, подвал, интернет. Развитая инфра-
структура в шаг. доступности. Ц. 1290 т.р. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-988-538-04-46.
22138 2-к. кв-ра 52 кв.м, п. Майский, центр поселка, 
2/2 эт. каменного дома, комнаты изолир., с/у разд., 
отопление АГВ - навесной котел, м/п окна, есть бал-
кон. Ц. 980 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
22138 2-к. кв-ра 48 кв.м, п. Майский, 5/5 эт., сере-
дина панел. дома, с/у разд., окна м/п, балкон засте-
клен. Один собственник, документы готовы к про-
даже. Ц. 780 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
22138 2-к. кв-ра, 48 кв.м, ул. Мечникова, р-н Парко-
вая, 4/5 эт. кирпич. дома, м/п окна, комнаты изолир., 
кухня 8 кв.м, балкон застеклен м/п, с/у разд. Развитая 
инфраструктура. Ц. 1790 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
22138 2-к. кв-ра, 49,3/27,3/10,9 кв.м, п. Нежданная, 
коттедж. типа, со в/у, пол линолеум, окна дерево, ото-
пление напольный котел, гор. вода колонка, кв-ра в 
общем дворе на 2 хозяина, есть гараж с ямой, за гара-
жом земельный уч-к. Ц. 970 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
22138 2-к. кв-ра, 55/40/6 кв.м, п. Артем, ГРЭС, р-н 
«Подковы», 3/4 эт., середина кирпич. дома, м/п окна 
и балкон, подвесные 2-уровневые с дополнитель-
ным освещением потолки, новые двери. Остается 
встроен. кухня и прихожая. Остается сплит-система. 
Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
22138 2-к. кв-ра, 48/30/8 кв.м, п. Гидропривод, 4/5 эт., 
середина кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., 
две большие кладовые, есть балкон, в кв-ре установ-
лен домофон. Ц. 1020 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22138 2-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Артем (газпром - заправ-
ка), 2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., подвесные 
потолки, с/у совм., водогрейка, отопление водяное 
(печка). Во дворе 2 сарая с подвалом, жилая кухня 
25 кв.м, с/у. Ц. 580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22138 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 1/2 эт. кирпич. дома, м/п окна, натяжные по-
толки, отопление - напольный котел, с/у совмещен, 
кухня 8 кв.м. Есть место под гараж. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
472 2-к. уютная кв-ра по ул. Парковая, р-н переезда, 4/5 
эт., 47/23/10, сост. хорошее, комнаты изолир., с/у совме-
щен, сплит-система, интернет, окна дерево, балкон за-
стеклен. Удачная перепланировка. Все узаконено. До-
кументы готовы. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-620-71-51.
474 2-к. кв-ра в п. Артем, срочно. Обр. по тел. 8-918-
575-10-57.
22145 2-к. кв-ра с мебелью, п. Мирный (за ГРЭСом), 
общ. пл. 40 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, АОГВ, стеклопа-
кеты, косметич. ремонт, 2/2 эт. Собственник. тел. 
8-928-777-48-49.
22150 2-к. кв-ра, 2/5 эт., 1981 г.п., улучш. планир. - 
Киевский проект, 50 кв.м, не угловая, комнаты изо-
лир., с/у разд., кухня 8 кв.м, плитка, 2 большие кла-
довки. Ц. 1830 т.р. Р-н ост. «В. Машиносчетная», ул. 
Ильюшина, 26. тел. 8-904-343-13-75.
22153 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома,  р-не Соцго-
родка, комнаты изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

3-КОМНАТНЫЕ
22019 3-к. кв-ра в п. Красина, улучшенной плани-
ровки, пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., м/п окна, 
м/п балкон, сплит, натяжные потолки, интернет. тел. 
8-938-158-37-87.
21728 3-к. кв-ра, 2/5 эт., по ул. Парковая, 2а, пл. 61 
кв.м, комнаты изолиров., 2 лоджии, кухня большая 
и светлая, санузел отдельно, отопление централь-
ное. Рядом школа, детский сад, рынок, остановка. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-903-400-71-47, Анатолий.
21774 Срочно! В р-не швейной ф-ки 3-к. кв-ра, пл. 
60 кв.м, кухня 8 кв.м, 1/5 эт., не угловая, в кирпич. 
доме, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, лод-
жия застеклена м/п, под лоджией индивид. подвал 
(вход с лоджии), отопление централизов., интернет 
+ ТВ, металл. дверь. Домофон. Рядом капит. кирпич. 
гараж с ямой и подвалом. Можно с мебелью. Соб-
ственник. Цена договор., торг. тел. 8-951-522-09-70.
21816 Срочно! 3-к. кв-ра, 62 кв.м, улучш. планир., 
3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изолир., кухня 
9 кв.м, две застекленные лоджии, с/у разд., сплит-
система, отопление централиз., ремонт косметич., 
тарелка - антенна, сплит-система, подвал капит. Ц. 
2200 т.р. Собственник, договоримся. тел. 8-921-902-
25-92, 8-919-872-95-19.
562 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 67/41/9, не угл., 
комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2300 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
21896 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. металл. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор. 
тел. 8-918-532-54-18, 8-918-534-68-22.
22109 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н «Берёзки», пл. 54 
кв.м, кухня 9 кв.м, 2-й эт., индивид. отопление - на-
весной котел, м/п окна, кв-ра светлая, тёплая. Соб-
ственник. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-928-159-53-37.
461 3-к. кв-ра пл. 56,7 кв.м, 2/5 эт., центр, совре-
менный ремонт, индивид. отопление, тёплые по-
лы, большая кладовая-гардеробная. Охранная сиг-
нализация. Балкон застеклен - м/п. Ц. 3600 т.р. тел. 
8-928-959-99-03.
21955 3-к. кв-ра, 4/4 эт, ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», пл. 56 кв.м, рядом школа, детсад, м/п окна, с/у 
разд. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
21997 3-к. кв-ра в п. Артем. не угловая, общ. пл. 68 
кв.м, в/п - 2,8 м, газ. колонка, с/у разд., обычное жи-
лое сост., ост. «Городские», 1/2. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-909-43-45-809.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

21971 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 79 кв.м, возможен 
обмен на 2-к. кв-ру с доплатой в п. ХБК, АГВ, балкон и 
окна - м/п, с/у разд. Школа, поликилиника, магазины, 
рынок. Тихий двор с парков. местом, дет. площадка. 
Ц. 2600 т.р., хороший торг. ОБЩЕНИЕ ПО ПРОДА-
ЖЕ, ОБМЕНУ КВ-РЫ С ПРОДАВЦОМ БЕЗ ПОСРЕД-
НИКОВ. тел. 8-919-894-36-13, 8-904-500-55-94.
463 3-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 71,1 кв.м, 
включает в себя изолир. комнаты, раздельный са-
нузел, кухня 7,4 кв.м, высокие потолки 3,2 м. Ц. 3200 
т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
22138 3-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
есть домофон, с/у разд., остается встроен. мебель в 
кухне. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22138 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 65 кв.м, 3/5 эт., сере-
дина панел. дома, с/у разд., комнаты изолир., м/п 
окна и лоджия, натяжной потолок, новые межком-
натные и входная двери. Продается в связи с пере-
ездом. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
654 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61,3 кв.м, мпо, газ, газовая 
колонка, комнаты 2 смежные, 1 изолированная, с/у 
разд., балкон. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
22544 3-к. кв-ра в п. Красносулинском р-не. Рассмо-
трим мат. капитал. Сост. жилое. Ц. 200 т.р. АН, тел. 
8-988-552-42-41.
22543 3-к. кв-ра, р-н Соцгородка, ул. Садовая, 1/4 эт. 
кирпич. дома, пл. 56,6 кв.м, с/у совм., мпо. Ц. 2100 
т.р., торг при осмотре. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. тел. 8-988-552-42-41.
22153 3-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирпич. дома, пр. Карла 
Маркса,  р-н пересечения с ул. Маяковского, комнаты 
изолир., м/п окна. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
22138 4-к. кв-ра, 60 кв.м, п. Майский, 3/5 эт. кирпич. 
дома, раздельный с/у, кухня 6 кв.м, есть балкон, но-
вые батареи, в доме установлен теплосчетчик, счет-
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
21931 Дом в центре, ул. Советская, р-н собора, со 
всеми удобствами, цена 5 млн.руб. тел. 8-951-848-
59-62, 8-908-513-09-91.
21935 В р-не автовокзала дом пл. 45 кв.м, уч-к 4 сот. 
в собственности, в доме 3 жилых комнаты, кухня, 
в/п 2 м, отопление - газ. котел, вода в доме, туалет 
во дворе, окна - дерево. Дом в жилом сост. Ц. 800 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
21935 Дом в р-не швейной ф-ки, 1960 г.п., кирпич-
ный, высокий фундамент, пристройка из облицовоч-
ного кирпича (узаконена), земля в собственности, в 
доме 4 жилых комнаты, частично с ремонтом. Вода 
в доме хол./гор. Отопление АГВ, окна м/п, ванная в 
доме, туалет на улице. На уч-ке летняя кухня с водой 
холодной и горячей, отопление АГВ (отдельно от до-
ма). Забор кирпичный. Парковка возле дома, въеда 
во двор нет. Ц. 1400 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
21939 Дом по пер. Чкалова, пл.42 кв.м, уч-к 6 сот., со 
всеми удобствами. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-768-08-42.
21941 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие, отопление печное 
(газ рядом), вода во дворе (колонка), забор новый, 
неполный, в/п 2.5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макаро-
ва, 4. Ц. 400 т.р. Наличными. Посмотреть, обращать-
ся по ул. Макарова, 8. тел. 8-904-345-46-56.
21948 Продам дом в р-не 21-й школы, пл. 61,6 кв.м, 
земля 8 сот. в собственности. тел. 8-918-524-47-31.
21993 Домик маленький, крепкий, в р-не 1-го Пересе-
чения, с удобствами, в хорошем сост., уч-к 6 сот. в соб-
ственности. Рядом асфальт, остановка, магазины и др. 
Ц. 900 т.р, торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
21996 Дом в р-не Автовокзала, саман, обложен кирп., 
пл. 48 кв.м, 3 комн. + кухня, 4 сот. земли в собственно-
сти. Ц. 800 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

21994 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка домов, квартир, зем. уч-
ков. Сопровождение любых видов сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. уч-ки. Судебные споры. Исковые 
заявления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

21993 Дом коттеджного типа пл. 72 кв.м, в п. Артем, 
с АГВ, зем. уч-к 5 сот. в собственности, капит. гараж, 
сарай с погребом, молодой сад. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
21993 Дом кирп. пл. 58 кв.м, рядом с центром горо-
да, в р-не 10-й школы. Ванна и туалет в доме, газ. ко-
тел, уч-к 5,8 сот., ровный. Рядом остановка, магазины, 
школа, собор. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
21996 Дом, ул. Смидовича, кирп., общ. пл. 62,4 кв.м, 
4 комн., АГВ, гараж, земли 6 сот. в собственности. Ц. 
1550 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
21996 Дом в п. Аюта, кирп., пл. 140 кв.м, МПО, без 
внутр. отделки, земли 10 сот. Ц. 550 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
21997 Дом в п. Артем, общ. пл. 65 кв.м, 4 комн. + с/у 
(теплые полы в плитке, ванна и душ) + веранда, ото-
пление АОГВ, м/п окна, в/п 2,6 м. Остается частич-
но мебель. Состояние хорошее, жилое. Во дворе 
небольшая летн. кухня с водой, газом. Уч-к 6 сот. в 
собственности + межевание. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-918-588-02-86.
21993 Дом кирп. пл. 58 кв.м, рядом с центром горо-
да, в р-не 10-й школы. Ванна и туалет в доме, газ. ко-
тел, уч-к 5,8 сот., ровный. Рядом остановка, магазины, 
школа, собор. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
22132 Квартира на земле, 34 кв.м, 1 комн., большая 
кухня - столовая, с/у, отопление АГВ, вода в доме. 
Требуется капремонт. АН «Роза Ветров». Ц. 400 т.р. 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
22132 Ветхий дом с земельным уч-ком, р-н п. На-
клонная. Ц. 150 т.р. Можно материнский капитал. АН 
«Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
22119 Дом в х. Кр. Кут, Октябрьский (с) р-н. Все удоб-
ства, место хорошее, тихое. Все рядом, магазины, 
остановка, сад, школа. Пл. 70 кв.м. Огород 20 сот. Ц. 
1,3 млн.р., торг. тел. 8-928-109-13-49.
455 Земельный уч-к с кирпичным домиком, свет, 
печка, вода, в п. Южная, Новый поселок. Нужно на-
вести порядок. Только наличный расчет. Ц. 120 т.р. 
тел. 8-909-403-05-50.
22532 Дом пл. 62 кв.м, 41 сотка в собственности. В 
доме газ. отопление АОГВ, вода - скважина, свет. Три 
большие комнаты + кухня + кладовка. В/п 2,5 м. Дом 
находится в 10 км от г. Шахты (за Киреевкой). Ц. 500 
т.р. Можно мат. капитал. тел. 8-960-44-882-44, АН.
649 Новый дом по ул. Дачная. По фасаду, 100 кв.м, 
6 сот., земля в собственности. Облицовочный кирич, 
кафель, двери, душевая кабинка, газ, натяжные по-
толки, м/п окна, черепица, все удобства. Документы 
готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
8390 1/2 домовладения (кв-ра в доме на два хозяи-
на), в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, земельный уч-к 
9 сот., документы готовы. Газ, вода. На уч-ке гараж, 
погреб, сараи, летняя кухня. Цена договорная. тел. 
8-918-530-11-48.
8390 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 90 
кв.м, м/п окна, капремонт, все удобства, новая ме-
бель, гараж, сарай, зона отдыха, природный камень. 
Земельный уч-к 8 сот. Цена договорная. тел. 8-918-
530-11-48.

469 Срочно! Дом в х. Ягодинка, отличное место для 
подсобного хозяйства или балаган, полдома с ре-
монтом, заходи и живи, реальному покупателю ре-
альный торг при осмотре. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-
434-16-39.

22138 Шлаконаливной дом, 60 кв.м, р-н ДК Мешко-
вой (конечная), 4 комнаты, кухня, большая веранда, 
м/п окна частично, отопление газ. котел, с/у в доме. 
Земли 6 сот. Во дворе гараж. Ц. 1050 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
22138 Кирпичный дом 65 кв.м, п. Воровского, 4 ком-
наты и кухня (18 кв.м), в/п 2,85 м, есть место для сануз-
ла, отопление печное. Вода во дворе, газ о меже. Во 
дворе кухня с подвалом и хозпостройками. Земли 10 
сот. в собственности. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22138 Дом 50 кв.м, р-н ул. Звездная, 3 комнаты, ко-
ридор, санузел. Отопление газ. форсунка, вода в до-
ме, канализация - слив. яма. Новая разводка по воде и 
электричеству. На уч-ке летняя кухня, хозпостройки, 
заезд для машины. Земли 3,5 сот. Ц. 720 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
22138 Дом 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые комна-
ты, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, отопление АГВ, м/п 
окна, слив. яма. На уч-ке навес, гараж, 5,4 сот. земли в 
собственности. Возможно использование ипотеки и 
мат. капитала. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
22138 Дом 47 кв.м, р-н ул. Парковая, 3 жил. комнаты, 
кухня, с/у в доме, м/п окна, отопление АГВ, во дворе 
гараж, большой навес, хозпостройки, молодой сад. 
Двор - асфальт, 6 сот. в собствен., отмежеваны. Рядом 
вся инфрастурктура. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
22138 Небольшой дом 28 кв.м, п. Гаврловка, под ре-
монт, печное отопление, газ по меже, оплачено под-
ключение к газопроводу, только подвести к дому. Во-
да по меже. Земли 4 сот. Один собственник. Можно 
под матер. капитал. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
22138 Кирпичный дом 60,1/23,8/13,8 кв.м, р-н Про-
летарской, 2 комнаты, кухня, окна м/п, отопление ко-
тел, гор. вода - колонка, с/у в доме совмещен. Земля 
в собственности 4,43 сот. На уч-ке гараж 25 кв.м, са-
рай, подвал. Ц. 1430 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
22138 Дом в п. Первомайский, 36/22/5 кв.м, окна м/п, 
в доме все удобства, отопление навесной котел, гор. 
вода от котла. На территории двора гараж с ямой и 
летняя кухня с газом и водой, 5 сот. земли в собствен-
ности. Ц. 750 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
22138 Кирпичный дом 90 кв.м, п. Новокадамово, в/у 
в доме, отопление АГВ, центральное водоснабже-
ние, в доме 4 спальни, зал, кухня, с/у совмещен, про-
дается вместе с мебелью. На уч-ке еще дом, 68 кв.м, 
со в/у и отоплением АГВ, есть гараж с ямой, навес, 
хозпостройки. Земли 9 сот. в собственности. Ц. 3500 
т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
22137 Два дома 38 кв.м и 40 кв.м, на одном уч-ке, 
усадьба 30 сот., газ и вода есть, газ - форсунки, дома в 
центре города, р-н 11-й школы. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 
8-918-851-27-83.
22140 Дом коттеджного типа, в п. Машзавод (1/2 доля), 
пл. 110 кв.м, 4 жилые комнаты, в/у, во дворе кирпич. га-
раж на 2 машины, земельный уч-к 10 сот. не в собствен-
ности. Все в хорошем сост. Возможен торг. Ц. 2500 т.р. 
Агентство недвижимости. тел. 8-909-430-44-87.
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